
 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/95/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji prac polegających na utrzymaniu 

i konserwacji terenu Parku Pałacowego w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1 i 12 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) – zarządza się, 

co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr V/67/2024 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

29 stycznia 2024 r. w sprawie realizacji prac polegających na utrzymaniu i konserwacji terenu 

Parku Fabrycznego w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2024 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Zadanie polegające na utrzymaniu i konserwacji terenu Parku Pałacowego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim w 2024 roku płatne będzie z budżetu gminy na 2024 rok, dział 900 – 

Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska, rozdział 90004 – utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach, §4300; środki finansowe przeznaczone na jego realizację wynoszą 

155.766,67 (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt sześć złotych 

67/100).  

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zadanie dotyczące utrzymania i konserwacji terenu Parku Pałacowego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim w 2024 roku wykonywane będzie w okresie od 1 stycznia 2024 roku 

do 31 grudnia 2024 roku przez Zakład Usług Miejskich – samorządowy zakład budżetowy 

z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 23, zwany dalej „Wykonawcą”. 

3. §3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Przewidywany termin podpisania pierwszego protokołu odbioru nastąpi nie wcześniej niż 

07.02.2024 roku, natomiast ostatniego protokołu odbioru nie później niż do dnia 

20.12.2024 r., a nota księgowa zostanie dostarczona do Zamawiającego w terminie 

umożliwiającym jej płatność do dnia 30.12.2024 r." 

4. Załącznik nr 1 – „Zakres prac rozliczanych ryczałtowo” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 2 – „Harmonogram płatności” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału 

Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



1 

 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia Nr VI/95/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

Zakres prac rozliczanych ryczałtowo Standard I 

Park Pałacowy w 2024 roku 

  

  ZAKRES PRAC JEDN. OBMIAR/KROTNOŚĆ 

CENA JEDN. 

BRUTTO W 

ZŁ 

CENA JEDN. 

BRUTTO W 

ZŁ ZA 1 MC 

WARTOŚĆ 

BRUTTO W ZŁ ZA 

OKRES 01.01.2024 – 

31.12.2024 

(za 1 ha, 1 m2, 

1 szt., 1 

komplet) 

(za 1 ha, 1 m2, 

1 szt., 1 

komplet) 

(12 miesięcy) 

1 2 3 4 5 6 7 

I UTRZYMANIE CZYSTOŚCI NA OBSZARZE PARKU   

I a 

Na powierzchni obszaru Parku -zbieranie odpadów i nieczystości 

bytowych (szkło, papiery, opakowania foliowe, kapsle, niedopałki 

papierosów, gruzu, kamieni, złamanych gałęzi i konarów) wraz z 

zebraniem i załadunkiem na środki transportu oraz wywozem 

odpadów komunalnych (koszty transportu)   bieżące 

m2 20985,00 0,20 4 197,00 zł 50 364,00 zł 

I b 
Kosze na odpady                                

krotność co najmniej 1/tydzień  
szt. 5 87,85 zł 439,25 zł 5 271,00 zł 

I c Okresowa dezynfekcja i mycie koszy   III, IX szt. 5 11,44 zł 57,20 zł 114,40 zł 

Razem za utrzymanie czystości na obszarze Parku kwota zł brutto:     55 749,40 zł 

II UTRZYMANIE ELEMENTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY POZA PLACAMI ZABAW 

 
Ławki – mycie  wodą bez użycia detergentów  (ręczne całych ławek 

oraz ich części – siedzisk, oparć i podstaw z błota, mchów, ptasich 

odchodów i innych zanieczyszczeń)     krotność 1/mc II – XI 

szt. 11 24,13 zł 265,43 zł 2 654,30 zł  



2 

 

Razem za utrzymanie elementów małej architektury na obszarze Parku kwota zł brutto   265,43 zł 2 654,30 zł  

III PRACE PIELĘGNACYJNE KRZEWÓW I RABAT  

III 

a 

Cięcia pielęgnacyjne żywopłotów, skupin krzewów traktowanych jak 

żywopłoty wraz z wycięciem suchych i połamanych gałęzi oraz 

zebranie odpadów w stosy (stawka  za 1m2 powierzchni ściany 

żywopłotu). 

m² 

III – 500           

VI – 500 

VIII- 500 

IX - 500         

3,55 zł        

III – 1.775,00 zł    

VI – 1.775,00 zł 

VII – 1.775,00 

zł 

IX  - 1.775,00 zł 

7 100,00 zł  

III 

b 

Cięcia pielęgnacyjne i odmładzające krzewów- usunięcie pędów 

starych, chorych i zagęszczających krzew                

 a) o średnicy korony do 2 m                  

szt. - 17,30 zł -    

b) o średnicy korony powyżej 2 m szt. III – 10 szt. 22,30 zł III – 223,00 zł 223,00 zł  

III c Jednokrotne pielenie rabat, skupin krzewów żywopłotów z chwastów 

zielnych. 

100 m² 
V – 250 

VIII- 250  
244,25 zł  

V – 610,63 zł  

VIII – 610,63 zł 

  

1 221,26 zł  

III 

d 

Prace porządkowe polegające na wiosennym porządkowaniu terenu, 

oczyszczenie i grabienie strefy pod ławkami, zbieranie obumarłych 

gałęzi i konarów. 

rbg 

III – 50 g.         

VI – 50 g.   

IX – 40 g. 

XI – 30 g.       

52,40 zł 

III – 2.620,00 zł    

VI – 2.620,00 zł 

IX – 2.096,00 zł 

XI – 1.572,00 zł    

8 908,00 zł  

  Razem kwota zł brutto: 17 452,26 zł  

IV UTRZYMANIE TRAWNIKÓW  

IV a 
Jednokrotne koszenie trawników z grabieniem i załadunkiem na 

środki transportu   IV, VI, VIII, IX 
100 m2 18385,00  47,50 zł 

 

8.732,88 zł 

  

34 931,52 zł  

IV 

b 

Jednokrotne wiosenne wygrabienie liści z trawników i załadunek na 

środki transportu  III 
100 m2 18385,00 35,35 zł 6.499,10 zł 6 499,10 zł  

IV c 
Jednokrotne jesienne wygrabienie liści z trawników i załadunek na 

środki transportu  XI 
100 m2 18385,00 47,40 zł 8.714,49 zł 8 714,49 zł  

Razem za utrzymanie trawników na obszarze Parku kwota zł brutto   50 145,11 zł 50 145,11 zł  

Łączna kwota zł brutto za prace rozliczane ryczałtowo      126 001,07 zł 

 

 



3 

 

• Podstawą rozliczenia robót utrzymaniowych rozliczanych ryczałtowo będzie ich rzeczywiste wykonanie rzeczowo-ilościowe, potwierdzone przez 

inspektora Zamawiającego w podpisanych protokółach odbioru. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

V 
ZAKŁADANE KOSZTY TRANSPORTU I UTYLIZACJI 

ODPADÓW  
zł    

I – 1.460,00 zł      

II – 1.460,00zł    

III – 1.950,00zł   

IV – 310,00 zł       

V – 2.000,00 zł 

VI – 2.050,00 

VII – 2.350,00 

zł 

VIII – 1.520,00 

zł 

IX – 2.230,00 zł 

XI – 2.800,00 zł 

XII – 1.400,00 

zł  

19 530,00 zł  

VI 
Utrzymanie czystości chodników i ciągów pieszych (zamiatanie, 

odchwaszczanie, odśnieżanie)  
100 m² 1400   

I – 1.425,00 zł      

II – 1.425,00 zł    

III – 712,00 zł      

IV – 290,50 zł       

V – 290,50 zł       

VI – 290,50 zł   

VII – 295,70 zł 

VIII – 2.760,00 

zł 

IX – 295,70 zł 

X – 295,70 zł 

XI- 720,00 zł 

XII – 1.435,00 

zł   

10 235,60 zł  

Razem za utrzymanie  Parku kwota zł brutto     155 766,67 zł  



      Załącznik Nr 2 

      do zarządzenia Nr VI/95/2024 

      Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

      z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Harmonogram płatności 

 

Prace wykonywane 

w miesiącu: 

Termin podpisania 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

Termin płatności Kwota w złotych 

styczeń  do 07.02.2024 do 14.02.2024 7.521,25 

luty do 04.03.2024 do 11.03.2024 7.786,68 

marzec do 03.04.2024 do 10.04.2024 18.737,98 

kwiecień do 06.05.2024 do 13.05.2024 14.235,06 

maj do 03.06.2024 do 10.06.2024 7.802,81 

czerwiec do 02.07.2024 do 09.07.2024 20.370,06 

lipiec  do 01.08.2024 do 08.08.2024 7.547,38 

sierpień do 02.09.2024 do 09.09.2024 20.300,19 

wrzesień do 01.10.2024 do 08.10.2024 20.088,46 

październik do 01.11.2024 do 08.11.2024 5.197,38 

listopad do 02.12.2024 do 09.12.2024 18.708,17 

grudzień do 20.12.2024 do 30.12.2024 7.471,25 

Razem: 155.766,67 zł 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


